

Be My Eyes ApS

Sletvej 2 F, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 37 07 35 12

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent:

.....
Christian Emil Erfurt-Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Be My Eyes ApS
Adresse, postnr., by	Sletvej 2 F, 8310 Tranbjerg
CVR-nr.	37 07 35 12
Stiftet	7. september 2015
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Emil Erfurt-Hansen, adm. direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 341.061 kr. mod et underskud på 2.479.229 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.852.407 kr.

Selskabet realiserede tilbage i regnskabsåret 2020 et underskud, hvilket har medført at mere end 50 % af selskabskapitalen fortsat er tabt, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer via årets overskud, samt overskud af fremtidig drift, at genetablere egenkapitalen. Der henvises til note 2 for nærmere omtale heraf.

Behovet for servicen, virksomheden yder, har medført at omsætningen har dækket omkostningerne ved driften af selskabet i regnskabsåret 2021. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende og årsregnskabet er et retvisende billede af Be My Eyes aktiver og passiver, finansielle position samt resultat. Det er forventet, at kommende regnskabsårs resultat ender indenfor et tilfredsstillende spænd og at driften opretholdes.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	8.325.529	5.549.895
3	Personaleomkostninger	-7.827.264	-7.974.534
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.082	-49.146
	Resultat før finansielle poster	457.183	-2.473.785
4	Finansielle indtægter	3.669	43.224
5	Finansielle omkostninger	-129.291	-50.968
	Resultat før skat	331.561	-2.481.529
6	Skat af årets resultat	9.500	2.300
	Årets resultat	341.061	-2.479.229
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	341.061	-2.479.229
		341.061	-2.479.229

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.071	158.153
		<u>117.071</u>	<u>158.153</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	130	130
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	90.541	90.541
		<u>90.671</u>	<u>90.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.742</u>	<u>248.824</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.301	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.853	0
	Andre tilgodehavender	77.638	90.918
	Periodeafgrænsningsposter	84.100	167.794
		<u>177.892</u>	<u>258.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>953.534</u>	<u>844.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.426</u>	<u>1.103.201</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.339.168</u></u>	<u><u>1.352.025</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.892.407	-2.233.468
	Egenkapital i alt	<u>-1.852.407</u>	<u>-2.193.468</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	9.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.500</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.267.197	649.608
		<u>1.267.197</u>	<u>649.608</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	140.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.915	110.551
	Gæld til tilknyttede virksomheder	485.839	1.262.469
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.985	69.276
	Anden gæld	1.382.639	1.303.689
		<u>1.924.378</u>	<u>2.886.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.191.575</u>	<u>3.535.993</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.339.168</u></u>	<u><u>1.352.025</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-2.233.468	-2.193.468
Overført via resultatdisponering	0	341.061	341.061
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-1.892.407	-1.852.407

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Med henvisning til undtagelsesbestemmelserne i §33 indregnes ydelser i forbindelse med leasingkontrakter i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasingkontrakter oplyses under eventualforpligtelser.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 31.12.21 på 1.852 t.kr.

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet forventer en positiv drift de kommende år og derigennem en retablering af egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.029.220	7.250.839
Andre omkostninger til social sikring	103.937	85.935
Andre personaleomkostninger	694.107	637.760
	<u>7.827.264</u>	<u>7.974.534</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.669	43.224
	<u>3.669</u>	<u>43.224</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.479	32.887
Andre finansielle omkostninger	98.812	18.081
	<u>129.291</u>	<u>50.968</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.500	-2.300
	<u>-9.500</u>	<u>-2.300</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>254.715</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>254.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		96.562
Afskrivninger		<u>41.082</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>137.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>117.071</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Rockhill Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig til d. 31. oktober 2022, med en efterfølgende opsigelsesperiode på 6 måneder. Husleje forpligtelsen udgør 512 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en løbetid på 12 måneder. Leasingforpligtelsen udgør 413 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed i likvid konto på 300 t.kr. over for deres bankforbindelse. Der er ikke stillet yderligere pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Emil Erfurt-Hansen

Direktion

På vegne af: Be My Eyes ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-601402541854

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-23 10:56:04 UTC

NEM ID 

Christian Emil Erfurt-Hansen

Dirigent

På vegne af: Be My Eyes ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-601402541854

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-23 10:56:04 UTC

NEM ID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-23 11:01:53 UTC

NEM ID 

Steffen Bach

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-23 11:33:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VUQ4D-A65YJ-DQFVG-JWON7-5N3QB-QF5E5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>